
Minnesanteckningar från Svearådet
Tisdag den 1 december 2009

Närvarande:
Föräldrar – Kicki Andersson (ordförande) och Mita Moberg
Personal – Madeleine Larsson, klasslärare i F-4 Fröet (sekreterare)

Lena Wennergrund, klasslärare i 4 Grenen och Maria Bäcklin, rektor

Nuläget på Sveaskolan och saker på gång
Sedan senaste mötet har vi hunnit med vår Glädjevecka, då satsade vi extra mycket på att ha
det trevligt och kul på skolan. Veckan startade med ”Svea framför allt” i idrottssalen och där
bjöds det på sång och dans från respektive klass. Några stycken från personalstyrkan var
dessutom utklädd, skoj! Glädjeveckan gick i matematikens tecken och barnen fick bl.a. gå en
matte tipspromenad på onsdagen. På torsdag em hade vi öppet hus med olika trevligheter att
ta del av i respektive klassrum och där fanns också ett underbart gott café att besöka som
sexorna stod för. Tyvärr kom det inte så många anhöriga under kvällen som vi hoppats på och
vi pratade lite om vad det kan bero på. Glädjeveckan slutade med vår traditionella ”Svea song
contest” i idrottssalen. Där fick vi ta del av personalens olika framträdanden i form av
mimning till bl.a. Man ska ha husvagn, Mitt bagage, Olyckan mm. Väldigt kul!

Nu stundar snart julen och det pysslas både här och där. Våra fyror tränar för fullt på sina
sånger inför sitt luciatåg den 14 december kl 8.30 på Södermalshemmet, men klassen kommer
att tjuvlussa för personalen på Stadsbiblioteket redan på fredagen den 11 december.

I särskolan pågår förberedelser inför den traditionella julfesten, den 17 december på
Södermalmshemmet. Då är föräldrar och anhöriga inbjudna för att beskåda Blommans och
Fröets luciatåg. Under kvällen kommer också Grenen och Kronan att bjuda på lite olika
uppträdanden och finalen blir när tomten kommer på besök. Särskolebarnen är lediga från
skolan dagen därpå.

Grund skolan har sin julavslutning på fredagen den 18 december. Skoldagen är slut
ca. kl.11.00 och sen tar fritids över.

Föräldrasamverkan
Sammanställningen om föräldramöten är klar, men vi behöver jobba vidare och prioritera tid
till det under nästa träff. Vi kom fram till att vi behöver göra olika former av rubriker kring de
synpunkter som har kommit fram och sammanställts. Kicki och Mita ska träffas en dag innan
vår nästa träff och försöka få till de olika rubrikerna, tack!  Något vi också behöver diskutera
vidare är vad föräldrarna har för förväntningar på skolan och vise versa.

Fakta kring ett forskningsresultat från antologin ”Vi lämnar till skolan det käraste vi har”
Maria delade ut ett A4 om faktorer som påverkar elevens skolframgång, som hon plockat från
boken ”Vi lämnar till skolan det käraste vi har”. En tankeställande läsning som fler skulle
behöver ta del av.



Mobiltelefon på skolan
Lena informerade att fyrorna haft klassråd om hur mobiltelefonerna bör användas på skolan.
Det utmynnade i en gemensam policy bland elever och personal i årskurs 3 och 4 Grenen.
Grenens arbetslag förslag kommer att diskuteras bland personalen. Elevrådet kommer också
att diskutera mobiltelefonens användning i skolan på deras nästa träff.

Vår skolmat
Mita har läst boken ”Den hemlige kocken” Den handlar om vår skolmat och vad den
innehåller. Hon berättade också att det finns en forskargrupp som har testat skolmaten på
några skolor i Örebro, för att fastställa dess innehåll. Vi bestämde att vi skulle prata vidare om
detta ämne nästa gång. Då tar Mita även med boken hon läst och en artikel som handlar om
forskningsgruppens arbete kring skolmaten i Örebro som hon tagit del av.

Kommande Svearåd
Vi kom överens om att fortsätta Svearådet på tisdagar och datumen blir:

• 26/1
• 2/3
• 6/4
• 18/5

Nästa möte
Välkommen till nästa möte tisdagen den 26 januari 2010 kl.18.30 i konferensrummet.

Vid datorn/
Madeleine Larsson


